Social y el Ayuntamiento de Los Molinos. 

- Alta en la Seguridad Social (en el caso de personas físicas). 

- Alta en el Impuesto de Actividades Económicas. 

Ambas altas deberán ser presentadas una vez adjudicado el contrato. 

6. PRECIO DE LICITACION.- 

MIL DOSCIENTOS (1.200,00) EUROS AL ALZA POR TEMPORADA, en dos pagos 1 de 

julio de 2019 y 1 de agosto de 2019. 

7. GARANTÍA DEFINITIVA 

Se establece una garantía de 100,00 € que se deberá aportar antes de la firma del contrato. 

8. TIEMPO DE ADJUDICACION.-